新北市立丹鳳高級中學111學年度第五屆學生自治會選舉
參選登記表
1. 登記編號：                   (由選務小組填寫）
2. [bookmark: _gjdgxs]登記類別： □ 會長
                    □ 副會長
	姓名
	
	學號
	
	證
件
照

	出生日期
	        年         月         日
	班級
	
	

	聯絡電話
	住家電話：                              手機：
	

	電子郵件
	
	

	通訊地址
	

	校內/外
幹部經歷
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	應繳資料
	※請依序排列，並以迴紋針固定於左上角。

	
	□1.照片3張
□2.登記表正本
□3.110學年度第二學期成績單
□4. 政見說明(附件一)
	□5. 學生證影本(附件二)
□6. 師長推薦書(附件三)
□7. 家長同意書(附件四)
□8. 參選連署書(附件五).

	參選人
簽章切結
	· 本人同意公開個人資料及相關政見。
· 本人所填任資料與事實相符，所附之證件亦無偽（變）造情事，如有虛偽不實，願自負法律上之責任。
       
                                       111年     月     日                                                                                
	選務小組
審核
	(本欄由選委會填寫)

	
	


	
	




【附件一】
新北市立丹鳳高級中學111學年度第五屆學生自治會選舉
參選人政見說明
	1.您的參選理念：

	(1)  

	(2) 

	(3) 

	

	

	2.您曾經參與過學生組織的相關活動：

	  (1)

	  (2)

	  (3)

	

	

	3.對於111學年度學生自治會的期待與建議：

	[bookmark: _30j0zll]

	

	

	






【附件二】
新北市立丹鳳高級中學111學年度第五屆學生自治會選舉
學生證（正反面影本）

	
學生證（正面）黏貼處







	
學生證（反面）黏貼處














【附件三】
新北市立丹鳳高級中學111學年度第五屆學生自治會選舉
師長推薦書
	1.導師推薦：

	

	

	

	2.教師推薦：

	

	

	

	3.教師推薦：

	

	

	













【附件四】
[bookmark: _GoBack]新北市立丹鳳高級中學111學年度第五屆學生自治會選舉
家長同意書
        親愛的家長您好：
        本校為培養同學民主法治及自治精神，促進校園倫理，強化校園溝通，推動全校性學生活動，協助學務處，為全體同學服務，舉辦各項活動，統整班級意見與學校溝通，充分反映同學意見。
  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

本人(立書人)                     茲同意敝子弟                    ，參與學生自治會競選活動，特立此同意書以茲為證。
                       
此致
                               新北市立丹鳳高級中學學生自治會選務小組

立書人(家長) 簽名(章)：                    
學生簽名(章)：                     
中華民國        年        月        日



















【附件五】
新北市立丹鳳高級中學111學年度第五屆學生自治會選舉
參選連署書
	會長候選人：
	
	副會長候選人：
	

	班級
	姓名
	班級
	姓名

	1
	
	
	11
	
	

	2
	
	
	12
	
	

	3
	
	
	13
	
	

	4
	
	
	14
	
	

	5
	
	
	15
	
	

	6
	
	
	16
	
	

	7
	
	
	17
	
	

	8
	
	
	18
	
	

	9
	
	
	19
	
	

	10
	
	
	20
	
	



※團隊助選員，請於編號1-10簽名連署，其他請於編號11-20簽名聯署。
※一組參選人員(正副會長)繳交一份連署書即可。
